
 
 

ZARZĄDZENIE NR 16/2024 
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 341/XXXII/2023 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz.1463 i poz. 2688) oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r, poz.1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz.103 z późn. zm.), oraz § 12 ust 4-7 uchwały Nr 341/XXXII/2023 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 rok o kwotę 27 517,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 26 090,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 rok o kwotę 27 517,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 26 090,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi: 

1. Dochody bieżące 19 969 539,97 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami 3 254 941,00 zł. 

2. Dochody majątkowe 15 872 338,36 zł. 

3. Dochody razem 35 841 878,33 zł. 

4. Wydatki bieżące 17 688 200,74 zł,w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami 3 254 941,00 zł. 

5. Wydatki majątkowe 22 118 438,59 zł. 

6. Wydatki razem 39 806 639,33 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 5199



2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Wójt Gminy 
 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5199



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
777,00   26 867,00   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00   26 090,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00   26 090,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
17 360,00   17 456,00   

Pozostała działalność 17 360,00   17 456,00   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

17 360,00   17 456,00   

852 Pomoc społeczna 316 684,00   317 218,00   

Pozostała działalność 5 040,00   5 574,00   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

648,00   1 182,00   

855 Rodzina 3 605 624,14   3 606 421,14   

Pozostała działalność 1 782,00   2 579,00   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 782,00   2 579,00   

35 814 361,33   35 841 878,33   

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 r.

Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 16/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 16.02.2024 r.

Rozdział Zmiana

26 090,00   

75109 26 090,00   

26 090,00   

96,00   

75495 96,00   

96,00   

534,00   

85295 534,00   

534,00   

797,00   

85595 797,00   

797,00   

Razem: 27 517,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5199



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
777,00   26 867,00   

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00   26 090,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00   26 090,00   

3 228 851,00   3 254 941,00   

26 090,00   

Razem: 26 090,00   

Zmiany planu dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2024 rok

Zał nr 1a do Zarządzenia Nr 16/2024  Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 16.02.2024 r.

Zmiana

26 090,00   

26 090,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5199



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
777,00   26 867,00   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00   26 090,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   1 613,24   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   229,93   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   9 384,79   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   3 932,04   

4260 Zakup energii 0,00   300,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   9 590,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00   1 040,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
116 797,00   116 893,00   

Pozostała działalność 17 360,00   17 456,00   

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00   96,00   

852 Pomoc społeczna 992 344,73   992 878,73   

Pozostała działalność 8 440,00   8 974,00   

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
648,00   1 182,00   

855 Rodzina 3 675 561,73   3 676 358,73   

Pozostała działalność 1 782,00   2 579,00   

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
1 782,00   2 579,00   

39 779 122,33   39 806 639,33   

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 rok.

Zał. Nr 2 do zarządzenia nr 16/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 16.02.2024 r.

Rozdział Zmiana

26 090,00   

75109 26 090,00   

1 613,24   

229,93   

9 384,79   

3 932,04   

300,00   

9 590,00   

1 040,00   

96,00   

75495 96,00   

96,00   

534,00   

85295 534,00   

534,00   

797,00   

85595 797,00   

797,00   

Razem: 27 517,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5199



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
777,00   26 867,00   

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00   26 090,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   1 613,24   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   229,93   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   9 384,79   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   3 932,04   

4260 Zakup energii 0,00   300,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   9 590,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00   1 040,00   

3 228 851,00   3 254 941,00   

Zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 

roku

Zał. nr  2a do Zarządzenia Nr 16/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 16.02.2024 r.

Zmiana

26 090,00   

26 090,00   

9 590,00   

1 040,00   

Razem: 26 090,00   

1 613,24   

229,93   

9 384,79   

3 932,04   

300,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5199


	ZARZĄDZENIE NR 16/2024 WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	ust. 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-10T11:08:23+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




